



Polityka Zaopatrzenia Spółdzielni Mleczarskiej „MLEKPOL” w Grajewie

1. Wstęp

Kwestie zrównoważonego rozwoju stanowią obszar rosnącego zainteresowania licznych Interesariuszy, w tym liczne aspekty zasługują na priorytetowe traktowanie. Wymagane jest kompleksowe podejście m.in. do kwestii wpływu na środowisko naturalne i otoczenie społeczne we wszystkich obszarach działalności firmy, w tym również zaopatrzenia.

2. Cel

Wdrożenie Polityki zaopatrzenia i przestrzeganie jej wytycznych jest kluczowym czynnikiem umożliwiającym zapewnienie wysokich standardów stawianych przez Klienta przy jednoczesnym wykorzystaniu zasobów firmy w sposób wydajny, bezpieczny i odpowiedzialny. Kluczowym elementem w realizacji Polityki jest relacja z Dostawcami opierająca się na szacunku, zaufaniu oraz zrozumieniu wzajemnych potrzeb.

3. Realizacja celu

Spółdzielnia Mleczarska „Mlekol” w obrębie całego łańcucha dostaw przeprowadza kompleksowe analizy pod kątem zapewnienia najlepszej jakości świadczonych usług. Wydajność, jakość dostaw i niezawodność są dla nas priorytetem przy czym wydajność, koszty i ryzyko muszą być zrównoważone.

Jako firma odpowiedzialna monitorujemy procesy zaopatrzenia w surowce i materiały pomocnicze (dodatki, opakowania). We współpracy z dostawcami wymagamy zapewnienia możliwości śledzenia pochodzenia towarów, co jest ważne w procesie oceny całego łańcucha dostaw.

Realizując cele niniejszej Polityki korzystamy z wiedzy i doświadczenia pracowników Spółdzielni, co umożliwia oraz usprawnia spełnienie założeń niniejszej Polityki. Odbywamy spotkania z dostawcami i kupującymi, odwiedzamy placówki, zakłady produkcyjne, od których pozyskujemy surowce i materiały, dzięki czemu pozyskujemy przydatną wiedzę na temat sposobu funkcjonowania naszych Dostawców.

4. Zasady

Staramy się pozyskać solidnych dostawców, którzy angażują się na wczesnym etapie naszych projektów i z nimi rozwijamy otwartą, partnerską i długoterminową współpracę.

Przy zakupie urządzeń i maszyn szukamy wiodących dostawców z danej branży, by promować innowacyjne technologie pozwalające uzyskać korzyści ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. Zakupy dokonywane są tylko od zatwierdzonych Dostawców

Jesteśmy motywowani pragnieniem utrzymania naszej konkurencyjności na rynku dzięki doskonałości i efektywności operacyjnej oraz utrzymywania wysokich standardów. Pozwala to na zdobycie zaufania Klientów, partnerów biznesowych.



Dostawców współpracujących ze Spółdzielnią staramy się traktować jako członków naszego zespołu. Wymagamy, żeby znali i stosowali się do polityki zaopatrzenia a także szanowali przyjęte w Spółdzielni Mleczarskiej „Mlekpól” wartości zawarte w Kodeksie etyki Spółdzielni Mleczarskiej „Mlekpól”.

Spółdzielnia wybiera nie tylko oferty według oczywistych kryteriów takich jak odpowiedni stosunek jakości do ceny, ale zwraca szczególną uwagę na działalność i postępowanie Dostawcy zgodnie z zasadami Zrównoważonego Rozwoju. W Spółdzielni obowiązują szczegółowe procedury dotyczące sposobu postępowania przy ocenie i wyborze dostawców opakowań bezpośrednich i pośrednich. Ponadto jest przeprowadzana ocena ryzyka dostawców, na podstawie której podejmowane są działania.

Opracował: 14.12.2018r

Przewodniczący Komitetu ds. Społecznej Odpowiedzialności Biznesu
Anna Goliczewska

Kierownik Działu Zaopatrzenia
Sławomir Ostaszewski

Zatwierdził: 14..12.2018r

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA
"MLEKPOL" w Grajewie
19-203 Grajewo, ul. Elewatorska 13
tel. (86) 273 04 00
Identyfikator: 000027709, NIP: 719-000-04-25

PREZES ZARZĄDU

inż. Edmund Borawski